
Dz.U./S S143
27/07/2022
409515-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:409515-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
2022/S 143-409515

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu
Adres pocztowy: ul. Wilczak 51
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 61-623 Poznań
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Olejniczak
E-mail: przetargi@wzdw.pl 
Tel.:  +48 612258131
Faks:  +48 618520131
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wzdw

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wzdw
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa obwodnicy Szamotuł w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 184 Wronki – Ostroróg – Szamotuły – Przeźmierowo
Numer referencyjny: WZDW.WP.271-75/22

II.1.2) Główny kod CPV
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

27/07/2022 S143
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@wzdw.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wzdw
https://platformazakupowa.pl/pn/wzdw


Dz.U./S S143
27/07/2022
409515-2022-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa obwodnicy 
Szamotuł w ciągu drogi wojewódzkiej nr 184 Wronki – Ostroróg – Szamotuły – Przeźmierowo składającego się 
z dwóch odcinków:
1) odcinek I – od ronda na DW nr 184 w miejscowości Piaskowo do ronda na DW 187;
2) odcinek II – od ronda na DW 187 do ronda na DW 185 w m. Gaj Mały.
Szczegółowe wytyczne techniczne do opracowania dokumentacji projektowej określone są w tomie III SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa obwodnicy 
Szamotuł w ciągu drogi wojewódzkiej nr 184 Wronki – Ostroróg – Szamotuły – Przeźmierowo składającego się 
z dwóch odcinków:
1) odcinek I – od ronda na DW nr 184 w miejscowości Piaskowo do ronda na DW 187;
2) odcinek II – od ronda na DW 187 do ronda na DW 185 w m. Gaj Mały.
Odcinek I: dokumentacja projektowa, materiały projektowe do uzyskania opinii, uzgodnień, pozwoleń i decyzji
wymaganych przepisami szczególnymi, dokumentacja przetargowa, kosztorys inwestorski, mapy zawierające
projekty podziału nieruchomości, sporządzone zgodnie z odrębnymi przepisami i przyjęte do państwowego
zasobu geodezyjnego* – szt. 65, uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego; Odcinek II: dokumentacja projektowa,
materiały projektowe do uzyskania opinii, uzgodnień, pozwoleń i decyzji wymaganych przepisami szczególnymi,
dokumentacja przetargowa, kosztorys inwestorski, mapy zawierające projekty podziału nieruchomości,
sporządzone zgodnie z odrębnymi przepisami i przyjęte do państwowego zasobu geodezyjnego* – szt. 85,
uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego.
* Uwaga: rozliczenie końcowe na podstawie potwierdzonych faktycznie ilości podziałów.
Szczegółowe wytyczne techniczne do opracowania dokumentacji projektowej określone są w tomie III SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: okres udzielonej rękojmi / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: wartość techniczna / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 600
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

27/07/2022 S143
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S143
27/07/2022
409515-2022-PL

3 / 8

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 13 500,00 PLN (słownie złotych: trzynaście
tysięcy pięćset). Zamawiający, zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, najpierw dokona badania i oceny ofert, a
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności do
występowania w obrocie gospodarczym:
Wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową muszą być wpisani do jednego z rejestrów
zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce zamieszkania.
Zgodnie z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie, zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień 
publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych,
a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 
7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 
2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub
z udziałem:
a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 
50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub
c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, 
o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na 
których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy 
przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia.
Wykonawca podlega wykluczeniu na podst. art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności 
technicznej lub zawodowej: a)Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającymi na 
wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat*, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy– w 
tym okresie, co najmniej: 2projektów budowlanych dotyczących rozbudowy lub budowy drogi klasy min. G o 
długości min. 5 km każdy w oparciu o przepisy ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych; 2projektów budowlanych dotyczących 
rozbudowy lub budowy obiektu mostowego (rozpiętość teoretyczna przęsła min. 50 m), z dojazdami, w 
oparciu o przepisy ustawy z dnia 10.04.2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 
w zakresie dróg publicznych;* Okresy wyrażone w latach liczy się wstecz od dnia w którym upływa termin 

27/07/2022 S143
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S143
27/07/2022
409515-2022-PL

4 / 8

składania ofert. Zamawiający uzna za 1 projekt określony w tirecie 1 i 1 projekt określony w tirecie 2 jeżeli 
Wykonawca wykaże projekt budowlany obejmujący rozbudowę lub budowę drogi klasy min. G o długości min. 5 
km wraz z budową lub rozbudową obiektu mostowego (rozpiętość teoretyczna przęsła min. 50 m) z dojazdami. 
Zadanie musi być zrealizowane w oparciu o przepisy ustawy z dnia 10.04.2003r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. Wykonawca musi wykazać osoby, które 
zostaną skierowane do realizacji zamówienia posiadające kwalifikacje zawodowe, uprawnienia niezbędne do 
wykonania zamówienia, a także wskazać zakres wykonywanej przez nie czynności oraz wykazać, że będzie 
dysponował osobami podając podstawę dysponowania tymi osobami: projektant branży drogowej – 1 osoba 
posiadająca uprawnienia do projektowania dróg bez ograniczeń lub konstrukcyjno-budowlane bez ograniczeń, 
projektant branży mostowej1osoba posiadająca uprawnienia do projektowania mostów bez ograniczeń lub 
konstrukcyjno-budowlane bez ogran. Informacja dla Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia (spółki cywilne/ konsorcja): Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W 
takim przypadku Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, żaden z nich nie może 
podlegać wykluczeniu natomiast spełnianie warunków udziału w postępowaniu Wykonawcy wykazują w 
zakresie w jakim każdy z nich spełnia warunki udziału w postępowaniu, z zastrzeżeniem pkt 7.5 Instrukcji dla 
Wykonawców, tom I, rozdział 1 SWZ.W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców 
oświadczenie, o którym mowa w pkt 9.1 Instrukcji dla Wykonawców, tom I, rozdział 1 SWZ, składa każdy 
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw 
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców 
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. W odniesieniu do warunków dot. wykształcenia, 
kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
mogą polegać na zdolnościach tych Wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi do realizacji 
których te zdolności są wymagane. W przypadku, o którym mowa powyżej Wykonawcy wspólnie ubiegający się 
o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane/dostawy/
usługi wykonają poszczególni Wykonawcy.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
9.8. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące oświadczenia lub 
dokumenty:
1) w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu: a) wykaz usług 
wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 
3 lat*, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
załączeniem dowodów określających czy usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy 
czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 
którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a 
jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie Wykonawcy potwierdzające ich należyte wykonanie; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w 
realizacji usług wspólnie z innymi Wykonawcami powyższy wykaz musi dotyczyć usług, w których wykonaniu 
ten Wykonawca bezpośrednio uczestniczył;
b) wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnego do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu 

27/07/2022 S143
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S143
27/07/2022
409515-2022-PL

5 / 8

wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. * Okresy 
wyrażone w latach liczy się wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert.
2) W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu:
a) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp oraz 
108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
b) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
c) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania, o których mowa w:
— art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp,
— art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego,
— art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji,
— art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp;
d) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z 
innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z SWZ – projektowane postanowienia umowy (PPU) tom II SWZ;

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/08/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/11/2022

27/07/2022 S143
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S143
27/07/2022
409515-2022-PL

6 / 8

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/08/2022
Czas lokalny: 12:05
Miejsce:
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich za pomocą platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/
wzdw

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z ofertą należy złożyć:
1) tabela opracowań projektowych, stanowiąca nierozłączną część formularza oferty; 2) oświadczenie 
wymagane postan. pkt 9.1. inst. dla Wyk., tom I, roz. 1 SWZ (w formie JEDZ); 3) zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego 
zamówienia (formularz 3.1), lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując 
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów – jeśli dotyczy; 4) oświadczenie, o 
którym mowa w pkt 9.3 i 10.6 inst. dla Wyk., tom I, roz. 1 SWZ (oświadczenie podmiotu udostępniającego 
zasoby dotyczące niepodlegania wykluczeniu i spełniania warunków udziału w postępowaniu)– jeśli dotyczy;5) 
oświadczenie, o którym mowa w pkt 11.4 inst. dla Wyk., tom I, roz. 1 SWZ (dotyczące robót/usług/dostaw, które 
wykonają poszczególni Wykonawcy – dotyczy Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia);6) pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia (dotyczy także spółek cywilnych);7) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru 
potwierdzające, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy (dotyczy także poszczególnych Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia) lub osoba działająca w imieniu podmiotu udostępniającego 
zasoby jest umocowana do jego reprezentowania;8) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający 
umocowanie do reprezentowania Wykonawcy lub osoby działającej w imieniu podmiotu udostępniającego 
zasoby jeżeli nie wynika ono z dokumentów, o których mowa w ppkt 7 powyżej;9) oryginał gwarancji lub 
poręczenia, jeśli wadium wnoszone jest w innej formie niż pieniądz. 9.9. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w 
pkt 9.8 ppkt 2 inst:1) lit. a – składa informację z odpowiedniego rejestru takiego jak rejestr sądowy, albo w 
przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania w zakresie, o którym mowa 
w pkt 9.8 ppkt 2 lit. a inst. dla Wyk., tom I, roz. 1 SWZ;2) lit. b – składa dokument lub dokumenty wystawione 
w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji, nie 
ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego 
działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej 
z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.9.10. Dokument, o 
którym mowa w pkt 9.9 ppkt 1 powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 
Dokument, o którym mowa w pkt 9.9 ppkt 2 powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego 
złożeniem.9.11. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

27/07/2022 S143
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/wzdw
https://platformazakupowa.pl/pn/wzdw


Dz.U./S S143
27/07/2022
409515-2022-PL

7 / 8

dokumentów o których mowa w pkt 9.9 ppkt 1 lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków 
o których
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 4 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby lub osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli 
w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy z 
zastrzeżeniem terminów, o których mowa powyżej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art.513 i dalsze Pzp. Wykonawcy i innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes prawny w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub mógł ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX tej ustawy. Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców. Terminy 
wniesienia odwołania:1) Odwołanie wnosi się w terminie:a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej;b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w 
lit. a) powyżej.2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.3) 
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ppkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.4) Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
Szczegółowe zasady dotyczące środków ochrony prawnej, określają stosowne przepisy działu IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

27/07/2022 S143
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S143
27/07/2022
409515-2022-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/07/2022

27/07/2022 S143
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

